# 江苏鱼跃医疗设备股份有限公司 关于购买苏州日精仪器有限公司部分股权的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

## 一、交易概述

- 1、江苏鱼跃医疗设备股份有限公司(以下简称"本公司""鱼跃医疗") 拟以自有资金 669.00 万元收购苏州日精仪器有限公司(以下简称"苏州日精") 45%的股权。苏州捷俊仪器有限公司(以下简称"苏州捷俊")共持有苏州日精 55%的股权,其中 45%的股权转让至本公司;剩余 10%的股权同时转让至台湾纳胜 测器股份有限公司(以下简称台湾"台湾纳胜")或其一致行动人林克复先生。 本次收购完成后,本公司持有苏州日精 45%的股权,台湾纳胜或台湾纳胜与其一 致行动人林克复先生合计持有苏州日精 55%的股权。
- 2、根据深圳证券交易所《股票上市规则》的相关规定,本次交易不构成关 联交易。
- 3、本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。
- 4、本公司于2014年9月30日召开第三届董事会第三次临时会议,以9票同意、0票弃权、0票反对,审议通过了《关于购买苏州日精仪器有限公司部分股权的议案》。 根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定,本次交易无需提交公司股东大会审议。

#### 二、苏州日精基本情况

- 1、名称: 苏州日精仪器有限公司
- 2、企业类型:有限责任公司(台港澳与境内合资)
- 3、注册地址: 苏州市苏州新区横山路 72 号
- 4、法定代表人: 林克复

- 5、设立时间: 1997年4月5日
- 6、注册资本: 161 万美元 (实收资本 161 万美元)
- 7、 营业执照注册号: 320500400004622
- 8、经营范围:许可项目:生产、销售:血压计(二类普通诊察器械)。一般经营项目:生产、销售电平表、三用表和 SMT 线路板搭载等产品、驻波比测量表、稳压电源、闭路电视摄像机零件及电脑周边部件组加工。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

1997年,日本精密测器株式会社(以下简称"日本精密",持股 55%)和台湾捷毅企业有限公司(以下简称"台湾捷毅",持股 45%)共同投资设立苏州日精;1999年,台湾捷毅将其持有的苏州日精 45%股权全部转让给台湾纳胜;2014年,日本精密将其持有的苏州日精 55%股权全部转让给苏州捷俊,本次转让完成后,苏州捷俊持有苏州日精 55%股权,台湾纳胜持有苏州日精 45%股权。

苏州日精位于苏州新区,现有员工 150 人,自成立以来一直致力于各式医疗器械、血压仪表、数字式血压计的研发、生产与销售。苏州日精拥有稳定的研发团队与先进的生产技术,血压表、数字血压计等产品质量和性能均处于国内外领先地位,与许多国内外知名医疗器械公司有业务与技术上的紧密合作。

苏州日精 2013 年度财务指标和经营业绩如下:

财务指标	2013年12月31日
总资产 (元)	31, 364, 616. 79
总负债(元)	16, 333. 374. 08
股东权益 (元)	15, 031, 242. 71
经营业绩	2013年
营业收入 (元)	16, 974, 099. 51
利润总额 (元)	9, 601, 239. 32
净利润 (元)	9, 601, 239. 32

以上会计报表已经天衡会计师事务所苏州中惠分所审计并出具了天衡(惠) 审字(2014)00185号审计报告,意见类型为无保留意见。

根据北京国融兴华资产评估有限责任公司 2014 年 8 月 20 日出具的国融兴华 评报字【2014】第 020146 号评估报告,经资产基础法评估,以 2014 年 6 月 30 日为评估基准日,苏州日精仪器有限公司净资产账面价值 1,213.32 万元,评估价值 1,902.98 万元。

# 三、交易主要内容

## 1、交易主体

收购方: 江苏鱼跃医疗设备股份有限公司

出卖方: 苏州捷俊仪器有限公司

#### 2、交易标的

苏州捷俊仪器有限公司持有苏州日精仪器有限公司 55%的股权。根据最新工商信息、前述股东书面承诺以及公司前期调研了解情况,公司初步认定前述股权不存在抵押、查封扣押等权利受限或权属不清的情形。本次交易,其他有优先购买权股东均书面确认放弃本次交易股权的优先购买权。

## 3、本次收购后的股权结构

本次股权收购完成后,本公司占苏州日精 45%的股份;台湾纳胜或台湾纳胜 与其一致行动人林克复先生合计持有苏州日精 55%的股权。

## 4、转让价格

根据北京国融兴华资产评估有限责任公司 2014年8月20日出具的国融兴华 评报字【2014】第020146号评估报告,经资产基础法评估,以2014年6月30日为评估基准日,苏州日精仪器有限公司净资产账面价值1,213.32万元,评估价值1,902.98万元。以前述评估价值作为参考,经与苏州捷俊协商一致,苏州日精45%股权的转让价格为人民币669.00万元。

#### 5. 付款方式

交易各方确定,交易经本公司所有审批程序同意且《江苏鱼跃医疗设备股份有限公司与苏州捷俊仪器有限公司关于收购苏州日精仪器有限公司部分股权之协议书》生效后 10 个工作日内支付 80%(人民币 535. 20 万元)股权转让款,办理完股权过户登记手续后十个工作日内支付 20%的余款(人民币 133. 80 万元)。

#### 6、交易合同签订情况

上述交易合同内容已经双方协商一致,本次董事会审议通过后正式生效。

# 四、其他安排

- 1、本次收购股权事宜,不涉及债权债务转移及公司人员安置等问题,仅涉及股东变更。
  - 2、本次收购股权事项经董事会审议通过后,授权公司法定代表人吴光明先

生办理相关后续事宜。

## 五、本次交易的目的及其对本公司的影响

- 1、根据《国际防止汞污染公约》的要求,2020年全球将禁止生产和进出口传统的水银血压计,这将为数字血压计及血压表产品带来巨大的发展机遇。苏州日精的血压表、数字血压计产品生产技术水平国内外领先,产品性能和品质稳定可靠,将来可以逐步替代水银血压计,市场发展前景广阔,能为公司带来较好的投资回报。
- 2、根据公司2014年的实际生产经营状况判断,本次股权收购不会对公司本期财务状况和经营成果产生重大影响。

## 六、备查文件

- 1. 江苏鱼跃医疗设备股份有限公司第三届董事会第三次临时会议决议;
- 2. 北京国融兴华资产评估有限责任公司出具的国融兴华评报字【2014】第020146号评估报告。
- 3. 天衡会计师事务所(特殊普通合伙人)苏州中惠分所出具的天衡【惠】审字(2014)00185号审计报告。

特此公告。

江苏鱼跃医疗设备股份有限公司 董事会 2014年10月8日

